bomba per a l'aigua de mostra a l'analitzador, conduccions d'accés i retorn de la mostra, tot
muntat i provat.
- Subministrament i treballs de connexió de garrafa d'hipoclorit de 100 litres amb sensor de
nivell mínim de producte, muntat i provat. Tot inclòs i acabat.

5.840,00 €

(CINC MIL VUIT-CENTS QUARANTA EUROS)

123134P-2 Ut Caseta prefabricada d'1,3x1,3 amb porta de 70cm per a instal·lació de clorador 1.100,00 €

(MIL  CENT EUROS)

12313231P-3 PA Adequació de dipòsit existent. Repicat de parets i arrebossat amb morter sense retracció i
pintat de tot l'interior amb hidrofugant. Buidat i neteja del dipòsit i repàs de la teulada.

4.529,32 €

(QUATRE MIL CINC-CENTS VINT-I-NOU EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)

AIBKITFONTP-4 u Partida alçada a justificar per la millora de la captació d'aigües al barranc. 1.000,00 €

(MIL EUROS)

AIBREBRAP-5 m3 Reblert de rasa amb el mateix material d'excavació amb mitjans mecànics 4,50 €

(QUATRE EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)

[...]

Inclou subministrament i col·locació de bateria Monoblock
solar de descàrrega profunda 190Ah C100 12V. Inclou el subministrament i la col·locació de
suport de fusta de 5m d'alçada, i l'estructura de sustentació per a placa solar. Tot inclòs i
completament acabat

1.800,00 €

(MIL VUIT-CENTS EUROS)

GRAPATP-8 u Treballs de grabat de tub a creuament de barranc en estructura existent. Inclou tots elements
i accessoris necessàris per l'execució dels treballs. Tot inclòs i completament acabat.

500,00 €

(CINC-CENTS EUROS)

P2146-DJ3AP-9 m2 Demolició de paviment de mescla bituminosa de fins a 10 cm de gruix, d'amplària fins a 0,6

[...]

P314-WFZ8P-12 m3 Formigonament de rases i pous de fonaments, amb formigó en massa, amb 20% de
granulats de material reciclat de formigons, HRM - 30 / F / 20 / XF4 amb una quantitat de
ciment de 300 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.5, abocat des de camió

131,10 €

(CENT TRENTA-UN EUROS AMB DEU CÈNTIMS)

PROJECTE NOU PUNT DE CAPTACIÓ D´AIGUA PER AL POBLE D´ERDO
TERME MUNICIPAL DE SARROCA DE BELLERA (PALLARS JUSSÀ)

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Pàg.: 2

P3Z3-D52FP-13 m3 Capa de neteja i anivellament amb formigó de neteja amb granulat reciclat, amb una

[...]

dosificació de 150 kg/m3 de ciment, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20
mm, HL-150/P/ 20, amb una substitució del 50% del granulat gruixut per granulat reciclat mixt
amb marcat CE, procedent de plantes de reciclat de residus de la construcció o demolició
autoritzades, abocat des de camió

101,64 €

(CENT UN EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)

PD35-8GKVP-14 u Pericó de pas de formigó prefabricat, de 50x50x50 cm cm de mides interiors i 5 cm de gruix,
per a evacuació d'aigües residuals, inclosa tapa de formigó prefabricat, col·locat

84,66 €

(VUITANTA-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)

[...]

PNB0-DPK4P-19 u Vàlvula de boia directa roscada, de diàmetre nominal 1´´, de 10 bar de PN, de bronze, preu
alt i muntada superficialment

77,84 €

(SETANTA-SET EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)

PNB0-DPKBP-20 u Vàlvula de boia directa roscada, de diàmetre nominal 2´´, de 10 bar de PN, de bronze, preu
alt i muntada superficialment

242,57 €

(DOS-CENTS QUARANTA-DOS EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)

PR35-8RWGP-21 m3 Sorra de riu rentada de granulometria 0.1 a 0.5 mm, subministrada a granel i escampada amb
retroexcavadora petita i mitjans manuals, cribat in-situ

79,85 €

(SETANTA-NOU EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)